
Zarządzenie Nr 120.219.2019 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 17 września 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty dla nauczycieli w 2019 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV-191/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

30 marca 2005 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania 

nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej w 2019 r. na kwotę 3 500 złotych (słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Wołominie, Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego 

oraz Dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


